
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-3) 210 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 69 73 68 ฿100,000.00

2 (-3) 210 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 69 74 67 ฿65,500.00

3 (-1) 212 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 67 73 ฿40,500.00

4 (Par) 213 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 71 72 70 ฿27,666.67

(Par) 213 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 73 69 71 ฿27,666.67

(Par) 213 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 69 71 73 ฿27,666.67

7 (+1) 214 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 70 77 67 ฿23,633.33

(+1) 214 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 79 69 66 ฿23,633.33

(+1) 214 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 68 72 74 ฿23,633.33

10 (+2) 215 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 71 75 69 ฿21,600.00

(+2) 215 Jack  AINSCOUGH Jack  AINSCOUGH ENG 76 69 70 ฿21,600.00

12 (+3) 216 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70 77 69 ฿20,700.00

(+3) 216 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 72 73 ฿20,700.00

14 (+5) 218 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 71 75 72 ฿19,300.00

(+5) 218 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 74 71 73 ฿19,300.00

(+5) 218 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 70 73 75 ฿19,300.00

(+5) 218 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 70 73 75 ฿19,300.00

(+5) 218 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 70 77 ฿19,300.00

19 (+6) 219 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 79 68 72 ฿17,360.00

(+6) 219 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 76 72 ฿17,360.00

(+6) 219 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 74 72 73 ฿17,360.00

(+6) 219 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 73 73 73 ฿17,360.00

(+6) 219 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 69 75 75 ฿17,360.00

24 (+7) 220 Peter  KOODATHUMURIYIL CHERIAN Peter  KOODATHUMURIYIL CHERIAN IND 73 74 73 ฿15,650.00

(+7) 220 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 76 72 72 ฿15,650.00

(+7) 220 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 75 74 71 ฿15,650.00

(+7) 220 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 71 72 77 ฿15,650.00

(+7) 220 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 78 72 70 ฿15,650.00

(+7) 220 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 73 77 70 ฿15,650.00

30 (+8) 221 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 73 76 ฿14,225.00

(+8) 221 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 77 71 73 ฿14,225.00

(+8) 221 Julian  Richard HOOD Julian  HOOD SCO 76 72 73 ฿14,225.00

(+8) 221 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 75 74 72 ฿14,225.00

34 (+9) 222 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 73 74 75 ฿13,300.00

(+9) 222 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 73 74 75 ฿13,300.00

(+9) 222 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 75 73 74 ฿13,300.00

(+9) 222 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73 77 72 ฿13,300.00

(+9) 222 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 77 73 72 ฿13,300.00

39 (+10) 223 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 74 73 76 ฿12,425.00

(+10) 223 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 74 74 75 ฿12,425.00

(+10) 223 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 73 73 77 ฿12,425.00

(+10) 223 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 74 71 78 ฿12,425.00

43 (+11) 224 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 72 76 76 ฿12,100.00

44 (+12) 225 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 75 74 76 ฿11,950.00

(+12) 225 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 75 75 75 ฿11,950.00

46 (+13) 226 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 69 79 78 ฿11,700.00

(+13) 226 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 76 73 77 ฿11,700.00

(+13) 226 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 72 78 76 ฿11,700.00

49 (+16) 229 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 74 75 80 ฿11,500.00

50 (+17) 230 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 77 73 80 ฿11,400.00

51 (+19) 232 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 78 72 82 ฿11,200.00

52 DQ วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 72 73 DQ

SINGHA-SAT TDT HUA HIN 2023 #2

ROYAL HUA HIN GOLF COURSE

ROUND 3

Friday, May 5, 2023



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-3) 210 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 5 6 2 2 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 34 34 68 69 73 68

2 (-3) 210 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 4 4 3 2 4 4 4 4 5 5 3 4 2 4 3 3 4 34 33 67 69 74 67

3 (-1) 212 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 4 3 4 4 5 3 4 3 38 35 73 72 67 73

4 (Par) 213 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 4 4 3 3 3 5 4 6 4 4 4 4 3 5 3 4 3 36 34 70 71 72 70

(Par) 213 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 5 5 3 3 5 5 3 4 3 4 4 3 3 5 3 4 4 38 33 71 73 69 71

(Par) 213 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 5 4 4 3 4 4 5 5 3 4 4 3 3 6 3 5 4 38 35 73 69 71 73

7 (+1) 214 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 4 5 3 3 3 4 5 3 4 4 3 5 2 4 3 4 4 34 33 67 70 77 67

(+1) 214 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 3 4 5 2 3 4 4 4 4 5 4 3 3 3 4 3 4 4 33 33 66 79 69 66

(+1) 214 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 5 5 7 2 2 4 4 4 5 5 5 4 3 3 4 4 4 4 38 36 74 68 72 74

10 (+2) 215 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 5 4 2 3 4 4 5 5 5 4 3 4 2 4 3 4 4 36 33 69 71 75 69

(+2) 215 Jack  AINSCOUGH ENG Jack  AINSCOUGH 4 4 5 3 3 4 3 3 5 4 4 4 5 3 5 3 4 4 34 36 70 76 69 70

12 (+3) 216 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 3 4 3 3 3 4 4 5 4 5 4 4 3 4 2 4 5 34 35 69 70 77 69

(+3) 216 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 5 3 3 6 4 3 4 5 4 5 5 3 5 3 3 4 36 37 73 71 72 73

14 (+5) 218 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 5 4 4 3 4 4 5 5 34 38 72 71 75 72

(+5) 218 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 4 3 3 5 4 4 3 4 5 3 5 3 5 4 5 4 35 38 73 74 71 73

(+5) 218 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 6 5 4 4 3 4 3 4 4 6 3 4 4 4 3 5 4 38 37 75 70 73 75

(+5) 218 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 5 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 39 36 75 70 73 75

(+5) 218 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 5 2 3 4 6 6 3 4 4 3 5 3 7 3 4 6 38 39 77 71 70 77

19 (+6) 219 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 4 3 3 4 4 5 4 4 6 5 5 3 4 4 3 3 35 37 72 79 68 72

(+6) 219 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 6 4 4 2 3 3 4 4 4 4 5 4 4 3 6 3 5 4 34 38 72 71 76 72

(+6) 219 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 4 4 4 3 3 3 5 3 4 4 5 4 4 4 8 3 4 4 33 40 73 74 72 73

(+6) 219 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 6 4 4 4 3 4 3 3 4 3 5 4 4 3 6 3 6 4 35 38 73 73 73 73

(+6) 219 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 4 4 3 4 5 5 4 4 5 5 5 4 3 5 3 4 4 37 38 75 69 75 75

24 (+7) 220 Peter  KOODATHUMURIYIL CHERIAN IND Peter  KOODATHUMURIYIL CHERIAN 4 4 4 3 3 5 4 4 5 3 5 4 4 2 5 4 6 4 36 37 73 73 74 73

(+7) 220 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 5 2 4 3 4 3 5 4 5 4 4 5 5 2 5 3 35 37 72 76 72 72

(+7) 220 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 3 5 3 3 3 5 4 4 4 5 4 5 3 5 3 4 3 35 36 71 75 74 71

(+7) 220 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 5 4 4 3 3 4 4 5 5 7 4 3 5 3 5 4 4 5 37 40 77 71 72 77

(+7) 220 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 5 3 2 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 4 4 33 37 70 78 72 70

(+7) 220 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 4 4 3 2 4 5 5 4 4 4 4 5 2 4 3 4 4 36 34 70 73 77 70

30 (+8) 221 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 6 4 6 3 3 5 4 3 5 4 4 4 5 3 5 3 4 5 39 37 76 72 73 76

(+8) 221 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 5 5 3 3 4 4 3 5 4 5 4 4 3 5 3 4 5 36 37 73 77 71 73

(+8) 221 Julian  Richard HOOD SCO Julian  HOOD 4 4 5 3 3 5 4 4 4 4 6 4 4 2 5 3 5 4 36 37 73 76 72 73

(+8) 221 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 5 4 5 3 2 3 4 3 4 4 5 4 5 4 4 4 5 4 33 39 72 75 74 72

34 (+9) 222 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 6 6 3 2 4 4 5 5 3 5 4 4 4 5 3 3 4 40 35 75 73 74 75

(+9) 222 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 6 5 5 2 3 5 3 3 4 4 6 4 3 4 7 3 4 4 36 39 75 73 74 75

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(+9) 222 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 4 5 4 3 6 4 2 6 4 5 4 3 2 5 4 4 5 38 36 74 75 73 74

(+9) 222 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 5 4 5 4 4 2 4 4 35 37 72 73 77 72

(+9) 222 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 5 4 4 2 3 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 3 5 5 34 38 72 77 73 72

39 (+10) 223 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 7 4 6 3 3 5 4 4 4 5 4 4 4 3 5 3 4 4 40 36 76 74 73 76

(+10) 223 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 5 4 7 3 2 4 5 5 5 4 4 4 4 2 5 4 4 4 40 35 75 74 74 75

(+10) 223 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 4 6 4 3 6 5 5 4 5 4 3 4 3 4 4 4 4 42 35 77 73 73 77

(+10) 223 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 4 4 6 3 3 5 6 4 4 5 5 3 4 4 5 5 4 4 39 39 78 74 71 78

43 (+11) 224 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 3 4 4 3 5 5 4 5 5 6 4 3 4 5 2 5 4 38 38 76 72 76 76

44 (+12) 225 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 4 5 3 3 4 3 5 3 4 5 3 5 3 7 4 5 5 35 41 76 75 74 76

(+12) 225 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 5 3 3 4 3 4 5 4 6 4 5 5 5 3 4 4 35 40 75 75 75 75

46 (+13) 226 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 5 5 3 3 4 4 4 6 4 5 4 5 5 5 3 4 4 39 39 78 69 79 78

(+13) 226 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 6 4 6 3 3 5 4 5 4 4 6 4 3 3 6 2 5 4 40 37 77 76 73 77

(+13) 226 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 7 4 5 3 4 4 3 3 4 4 7 4 5 3 4 4 4 4 37 39 76 72 78 76

49 (+16) 229 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 6 5 5 3 4 4 4 4 4 5 5 5 4 5 4 4 5 4 39 41 80 74 75 80

50 (+17) 230 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 6 4 7 4 3 4 4 5 4 4 5 4 5 4 6 3 4 4 41 39 80 77 73 80

51 (+19) 232 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 8 5 6 4 3 6 4 4 4 5 5 3 3 4 8 3 4 3 44 38 82 78 72 82

52 DQ วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 4 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4 5 2 5 4 4 4 38 36 74 72 73 DQ


